
Tarifs 12ème Festival Musica Nigella 2017 
 

Prix Tarif Remarque 

75€ Dîner-concert au Touquet ▪ Dîner-concert au Golf du Touquet 
▪ Le prix comprend le concert ainsi que le menu complet (apéritif, entrée, plat, dessert) 

65€ Dîner-concert à Montreuil ▪ Dîner-concert ⑩ chez Anecdote à Montreuil 
▪ Le prix comprend le concert ainsi que le menu complet (apéritif, entrée, plat, dessert) 

30€ Prélude au festival ▪ Prélude au festival ② (Cocktail inclus) en catégorie fauteuil-canapé 

Afternoon tea musical / fauteuil-canapé ▪ Concert ⑦A + ⑦B en catégorie fauteuil/canapé (afternoon tea inclus) 

20€ Prélude au festival ▪ Prélude au festival ② (Cocktail inclus) en catégorie chaise 

Afternoon tea musical / chaise ▪ Concert ⑦A + ⑦B en catégorie chaise (afternoon tea inclus) 

Concert-buffet à Desvres ▪ Tarif normal pour le concert ⑧ (concert + buffet) 

Catégorie A pour les concerts dans les grandes salles ▪ Meilleur placement dans les concerts ③⑤⑬⑭ 

12€ Prélude au festival ▪ Prélude au festival ② (Cocktail inclus) en tarif réduit* 

Afternoon tea musical ▪ Concert ⑦A + ⑦B au tarif réduit*  

Concert-buffet à Desvres ▪ Concert ⑧ en tarif réduit* (concert + buffet) 

Catégorie B pour les concerts dans les grandes salles ▪ 2ème catégorie dans les concerts ③⑤⑬⑭ 

Tarif normal pour les autres concerts ▪ Concerts④⑥⑪⑫ 

6€ Concert découverte ▪ Concert découverte ⑨ 

Tarif réduit pour les autres concerts ▪ Concerts③④⑤⑥⑪⑫⑬⑭ 

Gratuité  ▪ Accompagnateurs de personnes à mobilité réduite (sauf ①②⑦AB⑧⑩ / dans la limite des 

places disponibles) 
 

* Tarif réduit : Jeune de moins de 26 ans, Demandeur d’emploi, Bénéficiaire du RSA, Personne à mobilité réduite / Sur justificatif 

 
Formule Tarif Remarque 

Carte Famille 30€ (6€ de réduction) ▪ 2 adultes + 2 jeunes de moins de 26 ans (sur justificatif) = 4 personnes pour le concert (sauf 

①②⑦⑧⑨⑩) 

Formule « Le Touquet 

Premium » 

87€ (8€ de réduction) ▪ Deux concerts au Touquet ① & ⑤ (en catégorie A) 

Formule « Samedi à 

Montreuil » 

26€ 

(6€ de réduction) 

▪ Concert ⑫ (La Chartreuse) & ⑬ (Abbatiale St-Saulve / Catégorie A) 

 
 



Bulletin de réservation Musica Nigella 2017 Site web 
 

Date Ville Lieu No Tarif  Formule Total 

75€ 65€ 30€ 20€ 12€ 6€ Gratuit 30€ 87€ 26€  

24/05/17 Le Touquet Golf ①           € 

25/05/17 Tigny-Noyelle Musica Nigella ②         Fo
rm
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m
 

①
+
⑤

 

 € 

26/05/17 Berck-sur-Mer Kursaal ③          € 

27/05/17 Groffliers Eglise St Martin ④          € 

Le Touquet Palais des congrès ⑤          € 

28/05/17 Tigny-Noyelle Eglise St Valéry ⑥           € 

Musica Nigella ⑦           € 

30/05/17 Desvres Village des métiers ⑧           € 

31/05/17 Ecuires Eglise St Vaast ⑨            € 

01/06/17 Montreuil-sur-Mer Anecdote ⑩           € 

02/06/17 Berck-sur-Mer Musée Opale-Sud ⑪           € 

03/06/17 Neuville s/s M. La Chartreuse ⑫          ⑫+⑬ € 

Montreuil-sur-Mer Abbatiale St Saulve ⑬          € 

04/06/17 Berck-sur-Mer Kursaal ⑭           € 

 Total à payer € 

 

Vos coordonnées 
 

Nom 
 

(M/Mme/Mlle) Prénom  

Adresse 
 

 

Téléphone 
 

 Email  

 

• Merci de nous laisser au moins un moyen de vous joindre (téléphone et/ou email) afin de pouvoir vous contacter en cas de problème. 

• Le bulletin de réservation est à envoyer, accompagné d'un règlement par chèque postal/bancaire à 

Festival Musica Nigella / Service réservation - 4 rue de la Rivière 62180 Tigny-Noyelle 

• Votre réservation est considérée ferme à la réception d'un règlement par chèque postal/bancaire 

• Vos places seront à retirer à partir de 30 minutes avant chaque concert. Si vous souhaitez recevoir vos billets à l'avance, merci de nous adresser une 

enveloppe timbrée avec votre adresse 


